
MX Prestige Castel San Pietro MX2 - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 187 GIORDANO F. - Yamaha 23:45.671
Tempo Gara

1 1:52.144 10:24:56.499

2 1:48.583 10:26:45.082

3 1:48.466 10:28:33.548

4 1:47.441 10:30:20.989

5 1:48.372 10:32:09.361

6 1:48.467 10:33:57.828

7 1:49.433 10:35:47.261

8 1:50.053 10:37:37.314

9 1:50.249 10:39:27.563

10 1:50.383 10:41:17.946

11 1:50.263 10:43:08.209

12 1:50.099 10:44:58.308

13 1:51.718 10:46:50.026

 Po. 2 - # 49 DUSI M. - KTM + 11.185
Diff. Primo

1 1:58.251 10:25:02.606

2 1:52.242 10:26:54.848

3 1:50.593 10:28:45.441

4 1:49.383 10:30:34.824

5 1:47.681 10:32:22.505

6 1:48.310 10:34:10.815

7 1:47.765 10:35:58.580

8 1:48.665 10:37:47.245

9 1:51.094 10:39:38.339

10 1:48.852 10:41:27.191

11 1:49.768 10:43:16.959

12 1:50.664 10:45:07.623

13 1:53.588 10:47:01.211

 Po. 3 - # 311 DAL BOSCO M. - TM + 14.093
Diff. Primo

1 1:51.366 10:24:55.721

2 1:49.419 10:26:45.579

3 1:49.377 10:28:35.361

4 1:49.990 10:30:25.781

5 1:49.521 10:32:15.302

6 1:50.334 10:34:05.636

7 1:49.770 10:35:55.406

8 1:50.253 10:37:45.659

9 1:50.028 10:39:35.687

10 1:50.147 10:41:25.834

11 1:52.864 10:43:18.698

12 1:52.220 10:45:10.918

13 1:53.201 10:47:04.119

 Po. 4 - # 813 COSTANTINI D. - Yamaha + 14.868
Diff. Primo

1 1:54.243 10:24:58.598

2 1:50.139 10:26:48.737

3 1:50.493 10:28:39.230

4 1:49.624 10:30:28.854

5 1:49.210 10:32:18.064

6 1:49.489 10:34:07.553

7 1:50.114 10:35:57.667

8 1:51.479 10:37:49.146

9 1:51.704 10:39:40.850

10 1:50.969 10:41:31.819

11 1:50.630 10:43:22.449

12 1:51.102 10:45:13.551

13 1:51.343 10:47:04.894

 Po. 5 - # 212 ZAMPINO D. - KTM + 15.754
Diff. Primo

1 2:02.333 10:25:06.688

2 1:51.454 10:26:58.142

3 1:48.981 10:28:47.123

4 1:48.755 10:30:35.878

5 1:49.234 10:32:25.112

6 1:47.740 10:34:12.852

7 1:50.927 10:36:03.779

8 1:49.577 10:37:53.356

9 1:51.098 10:39:44.454

10 1:50.096 10:41:34.550

11 1:50.687 10:43:25.237

12 1:49.416 10:45:14.653

13 1:51.127 10:47:05.780

 Po. 6 - # 181 GIROLIMETTO M. - Husqvarna + 18.780
Diff. Primo

1 1:52.985 10:24:57.340

2 1:49.118 10:26:46.458

3 1:49.840 10:28:36.828

4 1:48.834 10:30:26.182

5 1:48.848 10:32:15.495

6 1:49.571 10:34:05.663

7 1:50.218 10:35:56.476

8 1:49.579 10:37:46.055

9 1:52.571 10:39:39.148

10 1:52.807 10:41:31.955

11 1:52.507 10:43:24.462

12 1:51.133 10:45:15.595

13 1:52.617 10:47:08.806

 Po. 7 - # 221 UNGARO M. - KTM + 32.862
Diff. Primo

1 1:55.536 10:24:59.891

2 1:52.140 10:26:52.031

3 1:50.416 10:28:42.447

4 1:49.965 10:30:32.412

5 1:51.274 10:32:23.686

6 1:51.535 10:34:15.221

7 1:51.625 10:36:06.846

8 1:51.691 10:37:58.537

9 1:53.401 10:39:51.938

10 1:51.643 10:41:43.581

11 1:53.192 10:43:36.773

12 1:53.164 10:45:29.937

13 1:52.951 10:47:22.888

Fastest lap: 1:47.441 
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MX Prestige Castel San Pietro MX2 - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 8 - # 511 CASPANI P. - Husqvarna + 33.078
Diff. Primo

1 1:54.725 10:24:59.080

2 1:51.051 10:26:50.131

3 1:50.595 10:28:40.726

4 1:49.837 10:30:30.563

5 1:49.931 10:32:20.494

6 1:50.509 10:34:11.003

7 1:52.122 10:36:03.125

8 1:53.309 10:37:56.434

9 1:54.582 10:39:51.016

10 1:53.619 10:41:44.635

11 1:52.668 10:43:37.303

12 1:54.006 10:45:31.309

13 1:51.795 10:47:23.104

 Po. 9 - # 422 CHIODA R. - Yamaha + 44.614
Diff. Primo

1 2:00.920 10:25:05.275

2 1:52.193 10:26:57.468

3 1:51.201 10:28:48.669

4 1:51.671 10:30:40.340

5 1:51.553 10:32:31.893

6 1:51.811 10:34:23.704

7 1:51.426 10:36:15.130

8 1:51.387 10:38:06.517

9 1:51.713 10:39:58.230

10 1:52.320 10:41:50.550

11 1:53.057 10:43:43.607

12 1:53.784 10:45:37.391

13 1:57.249 10:47:34.640

 Po. 10 - # 410 VENTURINI L. - Husqvarna + 50.315
Diff. Primo

1 1:57.491 10:25:01.846

2 1:52.351 10:26:54.197

3 1:52.409 10:28:46.606

4 1:53.231 10:30:39.837

5 1:52.046 10:32:31.883

6 1:52.789 10:34:24.672

7 1:52.506 10:36:17.178

8 1:52.542 10:38:09.720

9 1:51.619 10:40:01.339

10 1:53.267 10:41:54.606

11 1:54.402 10:43:49.008

12 1:55.735 10:45:44.743

13 1:55.598 10:47:40.341

 Po. 11 - # 450 FOSSI A. - Yamaha + 51.605
Diff. Primo

1 1:56.234 10:25:00.589

2 1:52.863 10:26:53.452

3 1:51.459 10:28:44.911

4 1:53.687 10:30:38.598

5 1:52.586 10:32:31.184

6 1:52.588 10:34:23.772

7 1:55.027 10:36:18.799

8 1:53.084 10:38:11.883

9 1:53.034 10:40:04.917

10 1:53.798 10:41:58.715

11 1:54.138 10:43:52.853

12 1:54.503 10:45:47.356

13 1:54.275 10:47:41.631

 Po. 12 - # 538 CIANNAVEI R. - Husqvarna + 1:01.727
Diff. Primo

1 2:05.901 10:25:10.256

2 1:52.755 10:27:03.011

3 1:51.864 10:28:54.875

4 1:52.778 10:30:47.653

5 1:53.049 10:32:40.702

6 1:52.899 10:34:33.601

7 1:53.083 10:36:26.684

8 1:52.965 10:38:19.649

9 1:53.282 10:40:12.931

10 1:53.405 10:42:06.336

11 1:54.222 10:44:00.558

12 1:53.186 10:45:53.744

13 1:58.009 10:47:51.753

 Po. 13 - # 65 DELLA LIBERA M. - Honda + 1:05.811
Diff. Primo

1 2:02.844 10:25:07.199

2 1:55.442 10:27:02.641

3 1:54.564 10:28:57.205

4 1:54.262 10:30:51.467

5 1:53.550 10:32:45.017

6 1:52.969 10:34:37.986

7 1:52.480 10:36:30.466

8 1:53.492 10:38:23.958

9 1:53.940 10:40:17.898

10 1:54.348 10:42:12.246

11 1:53.950 10:44:06.196

12 1:53.587 10:45:59.783

13 1:56.054 10:47:55.837

 Po. 14 - # 400 BRESCIANI E. - Suzuki + 1:14.538
Diff. Primo

1 2:03.436 10:25:07.791

2 1:56.397 10:27:04.188

3 1:54.267 10:28:58.455

4 1:54.591 10:30:53.046

5 1:53.541 10:32:46.587

6 1:53.347 10:34:39.934

7 1:53.044 10:36:32.978

8 1:55.868 10:38:28.846

9 1:53.829 10:40:22.675

10 1:54.306 10:42:16.981

11 1:55.574 10:44:12.555

12 1:55.498 10:46:08.053

13 1:56.511 10:48:04.564

Fastest lap: 1:47.441 
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MX Prestige Castel San Pietro MX2 - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 118 GUATTA S. - Suzuki + 1:22.107
Diff. Primo

1 2:01.241 10:25:05.596

2 1:55.901 10:27:01.497

3 1:55.089 10:28:56.586

4 1:55.917 10:30:52.503

5 1:55.160 10:32:47.663

6 1:55.846 10:34:43.509

7 1:54.652 10:36:38.161

8 1:54.714 10:38:32.875

9 1:54.487 10:40:27.362

10 1:56.288 10:42:23.650

11 1:55.130 10:44:18.780

12 1:57.269 10:46:16.049

13 1:56.084 10:48:12.133

 Po. 16 - # 987 FACCIOLI G. - KTM + 1:23.288
Diff. Primo

1 2:01.956 10:25:06.311

2 1:55.810 10:27:02.121

3 1:57.484 10:28:59.605

4 1:54.029 10:30:53.634

5 1:55.393 10:32:49.027

6 1:54.108 10:34:43.135

7 1:55.830 10:36:38.965

8 1:54.521 10:38:33.486

9 1:54.379 10:40:27.865

10 1:56.651 10:42:24.516

11 1:55.028 10:44:19.544

12 1:57.384 10:46:16.928

13 1:56.386 10:48:13.314

 Po. 17 - # 33 MARZOVILLA B. - Yamaha + 1:35.977
Diff. Primo

1 2:05.218 10:25:09.573

2 1:58.013 10:27:07.586

3 1:56.172 10:29:03.758

4 1:55.259 10:30:59.017

5 1:54.728 10:32:53.745

6 1:55.066 10:34:48.811

7 1:54.642 10:36:43.453

8 1:56.348 10:38:39.801

9 1:55.683 10:40:35.484

10 1:56.355 10:42:31.839

11 1:58.195 10:44:30.034

12 1:57.269 10:46:27.303

13 1:58.700 10:48:26.003

 Po. 18 - # 810 CARDINALI A. - Husqvarna + 1:38.206
Diff. Primo

1 2:09.538 10:25:13.893

2 1:56.788 10:27:10.681

3 1:59.704 10:29:10.385

4 1:58.146 10:31:08.531

5 1:55.759 10:33:04.290

6 1:55.796 10:35:00.086

7 1:54.189 10:36:54.275

8 1:56.188 10:38:50.463

9 1:55.369 10:40:45.832

10 1:54.612 10:42:40.444

11 1:56.195 10:44:36.639

12 1:56.978 10:46:33.617

13 1:54.615 10:48:28.232

 Po. 19 - # 523 D`ETTORRE M. - KTM + 1:42.210
Diff. Primo

1 2:05.904 10:25:10.259

2 1:59.139 10:27:09.398

3 1:56.583 10:29:05.981

4 1:55.221 10:31:01.202

5 1:54.906 10:32:56.108

6 1:56.178 10:34:52.286

7 1:56.152 10:36:48.438

8 1:55.923 10:38:44.361

9 1:56.876 10:40:41.237

10 1:57.606 10:42:38.843

11 1:57.268 10:44:36.111

12 1:56.410 10:46:32.521

13 1:59.715 10:48:32.236

 Po. 20 - # 612 CHIODI P. - KTM + 1:50.398
Diff. Primo

1 2:07.550 10:25:11.905

2 2:13.897 10:27:25.802

3 1:54.409 10:29:20.211

4 1:53.909 10:31:14.120

5 1:55.288 10:33:09.408

6 1:55.550 10:35:04.958

7 1:55.002 10:36:59.960

8 1:54.430 10:38:54.390

9 1:57.151 10:40:51.541

10 1:56.001 10:42:47.542

11 1:56.592 10:44:44.134

12 1:57.207 10:46:41.341

13 1:59.083 10:48:40.424

 Po. 21 - # 164 CELOTTO M. - Yamaha + 1:52.338
Diff. Primo

1 2:08.802 10:25:13.157

2 2:01.311 10:27:14.468

3 1:56.567 10:29:11.035

4 1:56.172 10:31:07.207

5 1:56.243 10:33:03.450

6 1:56.051 10:34:59.501

7 1:56.977 10:36:56.478

8 1:57.528 10:38:54.006

9 1:57.693 10:40:51.699

10 1:58.638 10:42:50.337

11 1:57.226 10:44:47.563

12 1:57.795 10:46:45.358

13 1:57.006 10:48:42.364

Fastest lap: 1:47.441 
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MX Prestige Castel San Pietro MX2 - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 22 - # 727 GILLI A. - KTM + 1:56.109
Diff. Primo

1 2:07.438 10:25:11.793

2 2:01.497 10:27:13.290

3 1:56.517 10:29:09.807

4 1:58.130 10:31:07.937

5 1:57.509 10:33:05.446

6 1:56.287 10:35:01.733

7 1:56.519 10:36:58.252

8 1:57.043 10:38:55.295

9 1:57.753 10:40:53.048

10 1:58.817 10:42:51.865

11 1:56.899 10:44:48.764

12 1:57.330 10:46:46.094

13 2:00.041 10:48:46.135

 Po. 23 - # 173 FALSER G. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.403 10:25:14.758

2 2:01.294 10:27:16.052

3 1:58.346 10:29:14.398

4 1:58.273 10:31:12.671

5 1:58.386 10:33:11.057

6 1:57.681 10:35:08.738

7 1:57.149 10:37:05.887

8 1:57.299 10:39:03.186

9 1:56.540 10:40:59.726

10 1:57.931 10:42:57.657

11 1:56.779 10:44:54.436

12 1:58.847 10:46:53.283

 Po. 24 - # 337 CERONE N. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.715 10:25:11.070

2 1:55.545 10:27:06.615

3 1:55.506 10:29:02.121

4 1:54.706 10:30:56.827

5 1:56.381 10:32:53.208

6 2:14.153 10:35:07.361

7 1:58.125 10:37:05.486

8 1:59.596 10:39:05.082

9 2:00.905 10:41:05.987

10 2:00.401 10:43:06.388

11 2:10.561 10:45:16.949

12 2:00.080 10:47:17.029

 Po. 25 - # 616 PASQUALI D. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.764 10:25:17.119

2 2:00.038 10:27:17.157

3 1:58.143 10:29:15.300

4 1:58.068 10:31:13.368

5 1:59.256 10:33:12.624

6 1:58.388 10:35:11.012

7 2:00.984 10:37:11.996

8 2:03.865 10:39:15.861

9 2:06.809 10:41:22.670

10 2:07.869 10:43:30.539

11 2:05.567 10:45:36.106

12 2:03.116 10:47:39.222

 Po. 26 - # 713 TITA A. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.887 10:25:15.242

2 1:58.128 10:27:13.370

3 1:55.866 10:29:09.236

4 1:57.121 10:31:06.357

5 2:01.278 10:33:07.635

6 2:04.867 10:35:12.502

7 2:02.015 10:37:14.517

8 2:03.590 10:39:18.107

9 2:10.430 10:41:28.537

10 2:17.149 10:43:45.686

11 2:12.485 10:45:58.171

12 2:10.075 10:48:08.246

 Po. 27 - # 185 CASSULLO N. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.144 10:25:17.499

2 2:05.179 10:27:22.678

3 2:03.324 10:29:26.002

4 2:04.286 10:31:30.288

5 2:03.714 10:33:34.002

6 2:02.130 10:35:36.132

7 2:06.081 10:37:42.213

8 2:05.547 10:39:47.760

9 2:06.971 10:41:54.731

10 2:06.596 10:44:01.327

11 2:05.740 10:46:07.067

12 2:04.294 10:48:11.361

 Po. 28 - # 490 FONTANA R. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.118 10:25:19.473

2 2:04.871 10:27:24.344

3 2:03.987 10:29:28.331

4 2:03.108 10:31:31.439

5 2:03.972 10:33:35.411

6 2:04.012 10:35:39.423

7 2:07.697 10:37:47.120

8 2:08.163 10:39:55.283

9 2:09.266 10:42:04.549

10 2:07.568 10:44:12.117

11 2:09.693 10:46:21.810

12 2:08.298 10:48:30.108

 Po. 29 - # 199 SAVIO A. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.020 10:25:18.375

2 2:03.308 10:27:21.683

3 2:02.006 10:29:23.689

4 2:02.614 10:31:26.303

5 2:02.634 10:33:28.937

6 2:04.086 10:35:33.023

7 2:08.626 10:37:41.649

8 2:11.955 10:39:53.604

9 2:10.026 10:42:03.630

10 2:10.589 10:44:14.219

11 2:10.206 10:46:24.425

12 2:12.290 10:48:36.715

Fastest lap: 1:47.441 
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MX Prestige Castel San Pietro MX2 - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 30 - # 66 DAVOLI A. - KTM + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:08.176 10:25:12.531

2 1:58.512 10:27:11.043

3 1:53.035 10:29:04.078

4 1:53.044 10:30:57.122

5 1:50.830 10:32:47.952

6 1:51.088 10:34:39.040

7 1:52.097 10:36:31.137

8 2:22.322 10:38:53.459

 Po. 31 - # 71 PALLA F. - Honda + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:06.836 10:25:11.191

2 2:24.133 10:27:35.324

3 2:23.288 10:29:58.612

4 2:02.652 10:32:01.264

5 1:58.968 10:34:00.232

6 2:05.685 10:36:05.917

Fastest lap: 1:47.441 
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